

Maronipüree ungesüßt

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Lichtgeschützt lagern. Nach dem Öffnen gekühlt lagern und innerhalb von 2 Tagen aufbrauchen.

Zutaten: Zutaten: Maroni 67%, Wasser.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung: Ideal für Süßspeisen und als Basis für Maronicremesuppe.

Abmessungen: Nettogehalt 300.00 Gramm, Bruttogewicht 490.00 Gramm

Kontakt: Name: Importhaus Schenkel; Adresse: Inkustr. 1-7, 3400 Klosterneuburg

Allergene:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	113 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	475 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	0.9 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	0.2 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	22 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	4.7 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	1.8 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.02 Gramm	